
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235812

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 06:26:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 12

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EXAMES DE MAPEAMENTO CEREBRAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EXAMES DE MAPEAMENTO CEREBRAL.
Data e horário de recebimento das propostas: até o dia 19/02/2024, às 14:00horas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2024 00:00:00 Dispensa 009/2024_documentos Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235812/paquisicao-de-exames-de-mapeamento-cerebralp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ff8537c0f85c95c0934a4bd6f8a0c45.zip

